
СОВЕТ
НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ЯР БУЕ МОРКВАШЫ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
03Л0.2019 с. Набережные Моркваши

КАРАР
80-344

Об отмене решения Совета Набережно-Морквашского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района от 17.09.2019 № 79-340 «О 

назначении местного референдума на территории Набережно-Морквашского 
сельского поселения по вопросу введения и использования 

средств самообложения граждан»

Рассмотрев обращение жителей Набережно-Морквашского сельского 
поселения от 02Л0. 2019 года, руководствуясь ст. 26 Федерального закона от 
06Л0.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава Набережно- 
Морквашского сельского поселения,

Совет
Набережно-Морквашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района
решил:

1. Отменить решение Совета Набережно-Морквашского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17.09.2019 № 79-340 «О 
назначении местного референдума на территории Набережно-Морквашского 
сельского поселения по вопросу введения и использования средств 
самообложения граждан».

2. Главе Набережно-Морквашского сельского поселения выдвинуть 
инициативу проведения схода граждан в населенных пунктах Набережно- 
Морквашского сельского поселения по вопросу введения самообложения 
граждан.

3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района, на информационных стендах Набережно-Морквашского 
сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

гг „Председатель Совета, J .....
Глава Набережно-Морквашского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района И.Х.Гаязов




